
Fra: Postmottak Modalen <postmottak@modalen.kommune.no> 

Sendt: 23.08.2021 09:09:11 

Til: Jo Bjarte Nordanger Tømmerbakke <Jo.Tommerbakke@modalen.kommune.no> 

Emne: VS: Høyringssvar - endringar i pasientjournalloven mv. 

 
Hei! 
  
Denne er ikkje ført? 
  
Mvh. 
Anneli 
  

Fra: Rune Heradstveit <Rune.Heradstveit@regionnordhordland.no>  
Sendt: fredag 20. august 2021 13:24 
Til: postmottak@hod.dep.no 
Kopi: sindre.mork@ks.no; 'ks@ks.no' <ks@ks.no>; Helene.Arholm@ks.no; sfvlpost@statsforvalteren.no; 
Post Austrheim <post@austrheim.kommune.no>; Post Masfjorden kommune 
<Post@masfjorden.kommune.no>; Post Osterøy <post@osteroy.kommune.no>; Postmottak Alver 
<post@alver.kommune.no>; Postmottak Fedje <postmottak@fedje.kommune.no>; Postmottak Gulen 
kommune <postmottak@gulen.kommune.no>; Postmottak Modalen 
<postmottak@modalen.kommune.no>; Postmottak Vaksdal <post@vaksdal.kommune.no>; Hallvard 
Hallstein Oppedal <hallvard.oppedal@gulen.kommune.no>; Hege Eide Vik 
<Hege.Eide.Vik@vaksdal.kommune.no>; Karstein Totland <Karstein.Totland@masfjorden.kommune.no>; 
Kjetil Eikefet <kjetil.eikefet@modalen.kommune.no>; Lars Fjeldstad 
<Lars.Fjeldstad@osteroy.kommune.no>; Per Lerøy <Per.Leroy@austrheim.kommune.no>; Sara 
Sekkingstad <sara.sekkingstad@alver.kommune.no>; Stian Herøy <Stian.Heroy@fedje.kommune.no> 
Emne: Høyringssvar - endringar i pasientjournalloven mv. 
  
Vedlagt fylgjer høyringsuttale frå Regionrådet Nordhordland vedr. endringar i pasientjournallova mv. 
  
  
                 
Med venleg helsing 
Rune Heradstveit | Dagleg leiar | Region Nordhordland IKS | Region Nordhordland Helsehus IKS 
Mobil +47 90 75 34 59 | www.regionnordhordland.no 
  

http://www.regionnordhordland.no/

